1.75Perc IIBB Buenos Aires  157.218.60  2.751.33

1.96Perc IIBB Misiones  157.218.60  3.081.48

4.00Perc IIBB CABA Padron General  157.218.60  6.288.74

21.00IVA_21  157.218.60  33.015.91

Subtotal:  157.218,60

Total IVA:  33.015,91

Total Percep. IIBB:  12.121,55

▌Total:  202.356,06

doscientos dos mil trescientos cincuenta y seis y 06 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74248551281876Forma de envio.:

FACTURAR Y ENVIAR Basado en Ofertas de ventas 

12069. Basado en Pedidos de cliente 16276. Basado 

en Entregas 15617.

Comentarios: